En el caso de que el lapso entre la emisión de la nota de débito y el efectivo pago de la misma se

Valor Neto: 181.875,48 ARS     1.772,32 USD

Iva: 21,00% 372,1938.194,14 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 106,3410.912,61 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1818,47 ARS USD

Total General: 2.251,03231.000,70 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL DOSCIENTOS  CINCUENTA Y UN CON TRES CENTAVOS

C.A.E: 71524450012681   Vto. C.A.E: 08.01.2022 Hoja: 1/2

produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 181.875,48 ARS     1.772,32 USD